彭州市教育系统
2019年招聘编外聘用教师第二批面试成绩及相关事宜公告

根据《彭州市教育人才管理服务中心2019年招聘编外聘用教师公告》的规定，根据招聘岗位及招聘人数，按照3月9日第二批应聘人员的面试考核成绩，从高分到低分依次等额确定了进入体检人员名单，现将考生面试考核成绩及有关事项公告如下：
一、考生面试考核成绩及进入体检人员名单详见附件
二、体检时间及集中地点
（一）体检时间：2019年3月20日上午8：00（星期三）。
（二）体检集中地点：请参加体检的考生必须严格按照规定的时间，于体检当日上午7:30到彭州市教育局准时集合，逾期不到者视为自愿放弃体检并不得进入下一程序。
三、体检项目和标准
体检项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号、人社部发〔2010〕12号、人社部发〔2010〕19号）、《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉、〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）及《四川省教育厅关于印发〈四川省申请认定教师资格人员体检办法〉的通知》(川教〔2004〕295号)保留条款规定执行。
四、体检要求
（一）参加体检的考生须携带本人身份证（不含：过期临时身份证、过期身份证、身份证复印件），进行身份确认后方能参加体检。参加体检的考生不得弄虚作假、冒名顶替，不得请人代检或者代他人体检，考生亲属及其他人员不得陪同体检。违者按违纪处理并取消聘用资格。
（二）考生在体检中要严格遵守规定，配合医生认真检查所有项目，勿漏检。女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查，待产后或查明未受孕后再补检。
（三）体检、复检以及需要作进一步检查的相关费用，请考生按标准自行向体检医院缴纳。
（四）体检前一天请考生注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动；体检当天需进行采血、B超等检查，请考生在受检前禁食8-12小时。
（五）考生应提前做好行程安排，确保在规定时间内参加体检。
五、体检结果的公布及后续工作安排
（一）体检结果的公布：考生请于2019年 月 日登录彭州市人民政府门户网站（http://www.pengzhou.gov.cn/）查询。
（二）复检安排：初次体检不合格的，可在接到结果通知三日内申请复检。复检由彭州市人力资源和社会保障局统一安排，具体时间和安排另行通知。复检只进行一次，体检结论以复检结果为准。
（三）体检合格人员，确定为拟聘人员，进入政审考察。
联系电话：028-83708448
附件：：彭州市2019年招聘编外聘用教师第二批面试成绩及进入体检人员名单
特此公告。

彭州市教育人才管理服务中心
[bookmark: _GoBack]                             2019年3月11日